
 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
1 

Č. J.: MUKV           51875/2022   VYST   
SPIS. ZN.: MUKV-S       13963/2022   VYST 
POČET LISTŮ: 3 
POČET PŘÍLOH: 0 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0        
           
VYŘIZUJE: J.Zdanovcová        
TEL.: 315 739 942    
E-MAIL: jana.zdanovcova@mestokralupy.cz 
 
DATUM: 13.06.2022 
 
 

U S N E S E N Í 
 

O P R A V A      Z Ř E J M Ý CH    N E S P R Á V N O S T Í 
 
 

Městský úřad Klecany , stavební úřad, Do  Klecánek 52, 250 67 Klecany, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen "stavební zákon"), příslušný správní orgán  vydal dne 19.12.2017 pod č.j. 9282/2017, spis zn. 
644/SÚ/2016 rozhodnutí o umístění stavby , které se týká  : 
Budova C a D  -  obchodně administrativní část, Průmyslový areál Stará pošta  ( dále jen " stavba" ) na 
pozemku parc.č. 124/3, parc.č. 192/2, parc.č. 217/2, parc.č. 247/3, parc.č. 247/4, parc.č. 247/5, 
parc.č. 521, parc.č. 541/1,  parc.č. 563 v katastrálním území Zdiby . 
 
Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení  územního rozhodnutí  zřejmou  nesprávnost na straně 1  ve 
výrokové části I.  a to tak , že text  je doplněn  o opomenuté pozemky , SO 09 plynová přípojka STL  :  
 
 Budova C a D  -  obchodně administrativní část, Průmyslový areál Stará pošta  ( dále jen " stavba" ) na 
pozemku parc.č. 124/3, parc.č. 192/2, parc.č. 217/2, parc.č. 247/3, parc.č. 247/4, parc.č. 247/5, 
parc.č. 521, parc.č. 541/1,  parc.č. 563 v katastrálním území Zdiby . 
 
opravuje textem  : 
 
Budova C a D  -  obchodně administrativní část, Průmyslový areál Stará pošta  ( dále jen " stavba" ) na 
pozemku parc.č. 124/3, parc.č. 192/2, parc.č. 217/2, parc.č. 247/3, parc.č. 247/4, parc.č. 247/5, 
parc.č. 521, parc.č. 541/1,  parc.č. 563 , parc.č. 488/1 a parc.č. 488/3 v katastrálním území Zdiby . 
 
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje  rozhodnutí správního orgánu : 
 Outlá Zuzana Mgr., nar. 21.10.1959 a Outlý Josef Ing., nar. 20.05.1959,  oba  bytem  Chotovická 
1788/10, Kobylisy, 18200 Praha 8 

 
 

Odůvodnění: 
Usnesením č.j. 041443/2022/ KUSK ze dne 01.04. 2022 byl  vedením předmětného   řízení  stavby  :   
,, Budova C a D  -  obchodně administrativní část, Průmyslový areál Stará pošta  ( dále jen " stavba" ) 

 

mailto:jana.zdanovcova@mestokralupy.cz


 

 
2 

na pozemku parc.č. 124/3, parc.č. 192/2, parc.č. 217/2, parc.č. 247/3, parc.č. 247/4, parc.č. 247/5, 
parc.č. 521, parc.č. 541/1,  parc.č. 563 v katastrálním území Zdiby " pověřen  podle ustanovení § 80 
odst.4 písm. c) správního řádu  Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního 
plánování , Palackého nám.1, 27801 Kralupy nad Vltavou. 
Stavebník  Outlý Josef Ing., nar. 20.05.1959, bytem  Chotovická 1788/10, Kobylisy, 18200 Praha 8 a 
Outlá  Zuzana Mgr., nar. 21.10.1959 , bytem  Chotovická 1788/10, Kobylisy, 18200 Praha 8 , kterou 
zastupuje na základě plné moci Outlý Josef Ing., nar. 20.05.1959, bytem  Chotovická 1788/10, 
Kobylisy, 18200 Praha 8, požádal  dne 16.05.2022 pod č.j.  MUKV 44793/2022 VYST  o opravu  zřejmé 
nesprávnosti územního rozhodnutí spis zn. 644/SÚ/2016 , č.j. 9282/2017, která spočívá v doplnění 
pozemků parc.č. 488/1 a parc.č. 488/3 k.ú. Zdiby  do výše uvedeného  územního rozhodnutí, přes 
které  vede plynová přípojka STL, objekt  SO 09.    
Plynová přípojka byla umístěna v rámci  územního rozhodnutí ze dne 19.12.2017   pod č.j. 
9282/2017, spis zn. 644/SÚ/2016 jak dokládá C.3 Koordinační situace, B. Souhrnná technická zpráva  , 
která je součástí orazítkované  dokumentace pro územní řízení. Rovněž je objekt  SO 09 plynová 
přípojka  STL  uváděn v územním rozhodnutí č.j. 9282/2017, došlo k opomenutí  - uvedení  parc.č. 
pozemků dotčených stavbou STL přípojky.  Správní orgán usnesením  nesprávnost opravil.  

 
Poučení účastníků : 
Podle §70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím 
může  být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat  do 15 dnů ode dne jeho oznámení. 
Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu. Nepodá - li účastník potřebný  počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 

 
 

 
 Jiří   P o l á k  

                                                                     vedoucí stavebního úřadu                                           
 
 
 

Tato   veřejná   vyhláška   musí   být   vyvěšena   nejméně   po   dobu   15   dnů 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 
 
 
 
 

………………………………..…   …………………………………… 
Vyvěšeno dne    Sejmuto dne 

 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
 

Obdrží: 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb.(dodejky): 

- Outlý Josef Ing.,  Chotovická 1788/10, Kobylisy, 18200 Praha 8 
- Outlá Zuzana Mgr., kterou zastupuje Outlý Josef Ing.,  Chotovická 1788/10, Kobylisy, 18200 Praha 8 



 

 
3 

 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb.(dodejky):  
- Obec Zdiby, Průběžná 11, Veltěž, 25066 Zdiby  
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb.:  
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace., Zborovská 81/11, 

Smíchov, 15000 Praha 5 
- Obec Zdiby, Průběžná 11, Veltěž, 25066 Zdiby  
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb. (veřejnou vyhláškou):  
- majitelé pozemků parc.č. 217/1,  st.p.č. 1/1, parc.č. 215/1, parc.č. 214/2, parc.č. 214/4, parc.č. 

214/3, parc.č. 213/1, parc.č. 247/10,  parc.č. 195, parc.č. 124/2, parc.č. 124/3, parc.č. 488/14, 
par.č. 488/1, parc.č. 488/3 k.ú. Zdiby  

- Národní institut  pro intergraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, 
o.s., nám.  Republiky č.p.3, 11000 Praha 1 

- Policie české republiky, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha – 
východ, Mladoboleslavská č.p.38, 19017 Praha  Vinoř 

- Archeologický ústav AV ČR, Letenská č.p.4, 11801 Praha 1  
- BMTO GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Ampérová 44, Liberec 8 
- ČEZ Distribuce , a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 
- Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
- Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha  
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, SÚS, Zborovská 11, 150 21  
 
Dotčené orgány (dodejky) 
-        MěÚ Brandýs nad Labem  - Stará Boleslav, odbor dopravy, Orebitská č.p.477/18, 110 01 Praha 3 
-        MěÚ Brandýs nad Labem  - Stará Boleslav, odbor životního prostředí , Orebitská č.p.477/18,  

110 01   Praha 3 
-       MěÚ Brandýs nad Labem  - Stará Boleslav, odbor památkové péče , Orebitská č.p.477/18,                  

110 01   Praha 3 
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova   

č.p.1370, 29301 Mladá Boleslav 1 
-       Krajská hygienická stanice  Středočeského kraje se sídlem v Praze , Dittrichova č.p.17, 128 01 

Praha 2 
-       Ministerstvo obrany, sekce ochrany zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury  Praha , 

Tychonova č.p.221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 
-       Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací , nábř. Ludvíka Svobody č.p.1222/12,                

110 15 Praha 1  
-        Městský úřad Klecany, Do Klecánek  č.p.52, Klecany, 250 66  Zdiby 
 
-        1 x spis 
 
 

 


		2022-06-14T06:18:45+0000




